2025年２月28日

各　位

会   社  名  株式会社メディカルシステムネットワーク

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 　田　尻　稲　雄

（コード番号　４３５０　東証スタンダード）

問 合 せ 先  経 営 管 理 部 長 　今　　　和　章

（ＴＥＬ．０１１－６１３－７７５０）

（開示事項の経過）株式会社ファルモの持分法適用会社化に関するお知らせ

当社が2024年12月23日付で開示しました「株式会社ファルモの第三者割当増資引受に関するお知らせ」

にてお知らせしました通り、株式会社ファルモ（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：広井 嘉栄、以下

「ファルモ」）が株式会社エムティーアイから 200 株の自己株式を取得した結果、当社の持株比率が15.2

％となり、ファルモを当社の持分法適用会社とすることとしましたので、お知らせいたします。本件によ

る当社の業績への影響は軽微です。

なお、2025年１月22日開催のファルモ臨時株主総会にて当社より取締役１名が選任されております。

役員の異動（2025年１月22日付）

氏名 新役職 現役職

 たご   けんたろう
多湖　健太郎

取締役常務執行役員

給食事業管掌　兼　経営戦略本部長

兼　(株)ファーマシフト代表取締役社長

兼　(株)メディロジネット取締役

兼　(株)ファルモ取締役

取締役常務執行役員

給食事業管掌　兼　経営戦略本部長

兼　(株)ファーマシフト代表取締役社長

兼　(株)メディロジネット取締役

以　上